様式第３号（第１０条関係）

生涯学習支援者活用報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　蓮田市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（団体の場合）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　蓮田市生涯学習支援者人材バンク設置要綱に基づき、下記のとおり報告します。

記

	生涯学習

支援者

 eq \o\ad(（団体名又は氏名）,　　　　　　　　　)

	日　　　　　　時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	 eq \o\ad(会場,　　　　　　　　)

	参加人数

	指導又は

協力の内容

	費用
	 無　料 ・ 交通費 ・ 謝　礼（１回　　　　　　円　・１時間　　　　　　円）

 教材費（　　　　円・品名　　　　　　　　）・ その他（      　　　　　　）

	感想等

〇この報告書に記載いただいた内容を依頼した登録者に伝えてもよいですか？　 はい ・ いいえ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〇をつけてください）